
Страна 1 од 2

ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2028. године
број 809 - 9 Функција 30 редни број 51

08.02.2022. године Обрађивач: кIк Д.Ристановић
БЕОГРАД Датум: 04.02.2022. године

На основу члана 125. Правилника  о  материјалном  пословању у  Министарству  одбране
и  Војсци  Србије (СВЛ 29/14), члана 27. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) и
извештаја о стручној оцени понуда број 809 - 8 од 08.02.2022. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу добављачу „EURO ORIGINAL“ д.о.о., улица Ивана
Милутиновића број 81б, Београд за услугу оправке 3 (три) уређаја за топло прање за
потребе ВП 2084 Београд у вредности од 240.500,00 динара без ПДВ-а, односно
288.600,00 динара са ПДВ-ом. Рок извођења радова је 10 (десет) дана рачунајући од
почетка реализације услуге. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор
финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског
плана 235).

3. Допрему средства од КОРИСНИКА до ДОБАВЉАЧА извршиће КОРИСНИК и након
реализације оправке од ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК а
добављачу умањити понуду за вредност допреме средства у износу од 5.000,00 динара
без ПДВ-а односно 6.000,00 динара са ПДВ-ом.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет набавке је услуга оправке уређаја за топло прање за потребе ВП 2084 Београд
(ОРН 50530000 – Услуге поправке алата, радионичке опреме и машина).

2. Процењена вредност јавне набавке је око 300.000,00 динара без ПДВ-а, односно
360.000,00 са ПДВ-ом.

3. Позив за достављање понуда број 809-3 од 27.01.2022. године је дана 27.01.2022.
године достављен електронском поштом следећим добављачима ван ВС:
- „Pegaz Centar“ д.о.о. Нови Сад, email: pegazcentar@gmail.com
- „Agromarket“ д.о.о. Београд, email: beograd@agromarket.rs
- ,,Euro Original“ д.о.о. Београд, email: office@eurooriginal.rs
- ''TECON system'' Нови Београд, еmail: office@tecon.rs



Страна 2 од 2

4. Понуде у траженом року, до 10,00 часова дана 02.02.2022. године доставио је 1 (један)
понуђач и то:

4.1. „ EURO ORIGINAL“ д.о.о., улица Ивана Милутиновића број 81б, Београд, понуда
са бројем 07-01 од 02.02.2022. године (наш број 809-4 од 02.02.2022. године).
Укупна вредност понуде је 248.000,00 динара без ПДВ-а, односно 297.600,00
динара са ПДВ-ом. Рок извођења радова је 10 (десет) дана рачунајући од почетка
реализације услуге. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.

Након утврђене разлике јединичне и укупне цене, као и разлике у понуђеним ценама из
Обрасца понуде (Прилог број 1) и Обрасца структуре цена (Прилог број 3) уочене
приликом стручне оцене понуде, понуђачу „EURO ORIGINAL“ д.о.о., улица Ивана
Милутиновића број 81б, Београд је актом број, број 809-6 од 03.02.2022. године, послат
захтева за сагласност за исправку понуђене цене на начин да уместо понуђене цене
248.000,00 динара без ПДВ-а, након извршене исправке укупна понуђена вредност износи
245.500,00 динара без ПДВ-а, односно 294.600,00 динара са ПДВ-ом. Понуђач „EURO
ORIGINAL“ д.о.о., улица Ивана Милутиновића број 81б, Београд је доставио сагласност за
исправку цене, дана 03.02.2022. године (наш број 809-7 од 04.02.2022. године).

Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном року,
закључено је да је прихватљиву понуду за услугу оправке 3 (три) уређаја за топло прање
за потребе ВП 2084 Београд доставило предузеће „EURO ORIGINAL“ д.о.о., улица Ивана
Милутиновића број 81б, Београд.

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

ДР КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:
 „Euro Original“ д.о.о. улица Ивана Милутиновића број 81б, Београд, email:

nikola.gvozdenovic@eurooriginal.rs
актом:
- РЦ МО и
- а/а.


